
  

 

  
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ (17-12-21) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----  Μυτιλήνη  16-12-2021 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 8919 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510-48170  
Fax : 22510-48268  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

mail@dide.les.sch.gr 
Δουκάκη Μαρία 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4354/16-12-2015 (Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α’) 
2. Τις διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 τ.Α΄) 
3. Την αριθμ.2/31029/ΔΕΠ-6/5/2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
4. Τις διατάξεις του Ν.3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, 

ΝΠΔΔ και ΟΤΑ και άλλες συναφείς διατάξεις» 
5. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-10-02,τ.Β') 

«Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
Διδασκόντων» 

6. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που διορίστηκαν με το ΦΕΚ 
1817 τ.Τ/10-8-21, 1818 τ.Γ/10-8-21 και 1819 τ.Γ/10-8-21. 

7. Την πράξη   35/16-12-2021   του ΠΥΣΔΕ Λέσβου  
 

Αποφασίζουμε 
 

την αναγνώριση  προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη βάσει του Ν.4354/2015 για τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως: 

 

 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

ΑΪΝΑΛΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 0 0 0 0 0 0 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ04.02 6 8 7 7 10 11 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 7 1 22 8 5 11 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ89.01 2 8 19 3 7 29 

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.02 13 10 20 0 5 0 

ΒΑΛΑΣΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ79.01 2 6 8 2 6 16 

ΒΑΜΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 3 0 12 4 7 16 

ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 5 1 29 6 8 12 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 2 10 1 4 0 23 

ΒΑΤΟΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 7 6 17 9 2 11 

ΒΑΧΑΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 7 6 25 8 11 21 

ΓΑΒΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 13 1 17 7 0 0 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΗΡΛ46ΜΤΛΗ-ΧΚΩ



  

ΓΑΛΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.08 0 10 0 0 10 0 

ΓΙΑΚΙΣΙΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 0 0 0 0 0 0 

ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ88.02 3 2 5 4 9 6 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΠΕ04.04 4 0 15 5 6 16 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ02 4 2 15 2 6 23 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.01 6 4 24 4 8 15 

ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 5 7 10 7 0 24 

ΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.05 ΔΕΝ ΑΝΕΛΑΒΕ     
ΔΟΥΚΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1 5 1 0 0 0 

ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 9 8 24 6 5 20 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ82 14 9 26 8 0 8 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 5 5 13 5 8 17 

ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 3 0 11 3 0 17 

ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 9 2 25 10 7 19 

ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΙΑ ΠΕ02 3 5 7 3 5 5 

ΚΑΒΒΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 2 5 12 2 5 12 

ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 5 1 0 5 9 24 

ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 8 10 15 9 9 20 

ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΠΕ88.01 0 4 6 0 0 0 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 3 1 21 4 7 16 

ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΠΕ08 
6 9 9 8 4 9 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 7 4 11 8 2 19 

ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 7 8 15 9 1 22 

ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΠΕ02 3 11 11 4 10 27 

ΚΟΣΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.01 3 8 25 5 1 29 

ΚΟΥΛΑΡΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ04.04 8 0 16 9 6 13 

ΚΟΥΡΛΙΑΦΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ87.09 6 4 6 3 7 10 

ΚΟΥΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ04.04 ΠΑΡΑΤΑΣΗ 1 ΕΤΟΣ 

ΚΡΕΤΣΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ87.08 3 2 26 3 2 26 

ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 2 11 29 4 7 11 

ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 3 0 4 4 0 25 

ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.02 4 1 10 4 9 15 

ΛΙΘΟΥΡΓΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ88.01 5 10 18 5 6 0 

ΛΥΡΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.04 2 9 18 4 2 14 

ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 5 0 11 5 0 11 

ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 8 9 8 9 4 19 

ΜΑΝΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 7 10 4 9 5 4 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 2 10 1 3 10 8 

ΜΕΣΤΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ90 3 1 12 4 8 12 

ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ02 4 8 25 5 11 26 

ΜΟΤΣΑΝΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02 
3 8 13 5 1 4 

ΜΟΥΣΕΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 5 4 6 6 6 23 

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ82 5 4 21 6 5 15 

ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ03 5 10 24 7 4 16 

ΜΟΥΤΣΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 2 7 18 3 7 18 

ΜΠΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 3 9 24 4 0 20 

ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.02 6 6 17 4 7 18 

ΜΠΕΧΤΣΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ87.03 5 4 3 0 10 25 

ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.04 3 9 21 5 0 28 

ΜΠΟΥΡΛΕΤΣΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕ79.01 8 1 23 9 7 21 

ΑΔΑ: ΨΗΡΛ46ΜΤΛΗ-ΧΚΩ



  

ΝΙΚΟΚΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 9 2 23 10 10 13 

ΝΤΑΚΟΥ-ΖΑΜΠΛΑΡΑ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ-
ΖΩΗ 

ΠΕ04.04 
4 2 13 4 8 9 

ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 7 0 0 8 8 12 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 3 6 3 1 9 18 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 3 7 20 4 3 8 

ΠΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 4 10 14 5 1 10 

ΠΑΝΤΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ02 3 11 12 4 9 18 

ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 1 2 17 1 4 22 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ80 19 2 27 18 3 2 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ02 5 1 18 5 1 19 

ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 2 5 4 0 11 12 

ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ90 3 7 6 5 2 11 

ΠΟΥΦΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 8 4 27 9 11 13 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 5 8 17 7 0 13 

ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 2 11 2 4 2 21 

ΡΗΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 4 7 13 4 7 17 

ΣΑΚΑΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ04.04 4 2 4 5 5 19 

ΣΑΛΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ82 4 3 29 3 7 4 

ΣΑΛΙΓΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.04 2 5 11 2 10 7 

ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ87.03 5 0 12 5 4 14 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 7 1 16 8 8 23 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.02 8 1 8 9 7 3 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.03 7 6 16 8 5 27 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 0 9 29 0 9 29 

ΣΥΚΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 0 10 0 2 3 26 

ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 6 8 24 7 9 2 

ΤΑΠΑΝΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 7 11 8 8 9 26 

ΤΖΑΝΝΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ03 1 11 26 2 0 0 

ΤΟΖΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 4 2 26 2 0 20 

ΤΟΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ82 5 4 29 5 4 29 

ΤΟΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 4 3 14 0 8 1 

ΤΡΕΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ03 8 0 10 9 8 26 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 4 11 3 6 4 14 

ΤΣΙΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 2 0 21 2 10 9 

ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΥ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΠΕ88.01 1 3 29 0 10 0 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 9 9 22 
6-6-1  ΠΡΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ       
2-5-18 ΜΕΤΑ ΤΟΝ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΤΗΝ ΕΑΕ 

ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2 10 21 3 10 04 

ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΜΑΡΙΟΣ 
ΚΟΜΝΗΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΑΡΑΤΑΣΗ 1 ΕΤΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 5 8 11 5 11 14 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 5 1 6 6 2 27 

ΧΥΔΕΡΙΩΤΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ02 8 7 16 10 2 20 

ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ04.05 2 7 3 4 0 12 

Περίοδος ενστάσεων από Παρασκευή 17-12-2021 έως Δευτέρα 20-12-2012 με ηλεκτρονική αποστολή 
αίτησης – ένστασης στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΔΕ Λέσβου.  
Αίτηση – ένσταση θα βρείτε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου (dideles.gr) στο μενού Χρήσιμα / Έντυπα - 
Αιτήσεις 

Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΗΡΛ46ΜΤΛΗ-ΧΚΩ


		2021-12-17T11:49:50+0200
	Athens




